
 

 У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

 
від 22 жовтня  2013 року        № 600 

 
 
 
 
 
 
 

Про створення постійно діючої комісії  
з питань виявлення недобросовісної  
реклами,  яка розміщується на носіях  
зовнішньої реклами в м. Кіровограді  
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою своєчасного виявлення 
недобросовісної реклами, яка розміщується на носіях зовнішньої реклами в  
м. Кіровограді, підготовки відповідного звернення та матеріалів до 
повноважних контролюючих органів, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1. Створити постійно діючу комісію з питань виявлення 
недобросовісної реклами, яка розміщується на носіях зовнішньої реклами в                
м. Кіровограді, та затвердити її склад згідно з додатком. 
 2. Затвердити Положення про постійно діючу комісію з питань 
виявлення недобросовісної реклами, яка розміщується на носіях зовнішньої 
реклами в м. Кіровограді, що додається. 
   
 
 
Міський голова        О. Саінсус  
 
 
 
 
 
 
Хричова 24 52 36  



 

Додаток 
       до рішення виконавчого комітету 
       Кіровоградської міської ради 
       20 жовтня 2013      
       № 600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Склад 
постійно діючої комісії з питань виявлення недобросовісної реклами, яка 

розміщується на носіях зовнішньої реклами в м. Кіровограді 
 
 
 
 

Голова комісії 
 
 
 

Каніщев Володимир Миколайович – перший заступник міського голови 
 
 
 

Секретар комісії 

 

Хричова Ганна Володимирівна  –   головний спеціаліст спецбюджетного  
         відділу управління містобудування та  
         архітектури Кіровоградської міської ради  

 
 
 
 
 

Члени комісії: 

 

Бєлова Тетяна Олександрівна     –   начальник управління по сприянню  
         розвитку торгівлі та побутового  
         обслуговування населення  
         Кіровоградської міської ради  

Волканов Вадим Анатолійович  –   начальник інспекції з питань захисту  
         прав споживачів у Кіровоградській  

                                                      області (за згодою) 
Гуцу Василь Гаврилович             –  заступник голови Ленінської районної у  

                                                      м. Кіровограді ради з питань діяльності  
                                                            виконавчих органів   
Іванов Віктор Анатолійович       –   начальник спеціалізованої інспекції  

         Кіровоградської міської ради  
Колюка Олег Сергійович            –   начальник юридичного управління 
                                                            Кіровоградської міської ради  
Мездрін Вадим Миколайович    –   начальник управління містобудування та  

         архітектури Кіровоградської міської  
                                                            ради – головний архітектор міста 
Пенязь Юрій Олександрович     –   голова Кіровоградської  обласної  
                                                            організації Національної спілки 
                                                            архітекторів України  (за згодою) 
Рацул Олександр Анатолійович –  голова Кіровської районної у  

         м. Кіровограді ради 



 

 
2 
 

Саєнко Ірина Анатоліївна            –  депутат Кіровоградської міської ради  
                                                            (за згодою) 
Яндович Юлія Володимирівна   –   начальник відділу будівництва та   
                                                            благоустрою Головного управління  
                                                            житлово-комунального господарства  
                                                            Кіровоградської міської ради  
Якунін Сергій Володимирович  –   начальник відділу по роботі із засобами  
                                                            масової інформації Кіровоградської  
                                                            міської ради  

 
 

 

Начальник управління  
містобудування та архітектури  
Кіровоградської міської ради —  
головний архітектор міста        В. Мездрін  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 
Рішення виконавчого  
комітету Кіровоградської  
міської ради  
22 жовтня 2013    
№ 600 

 
 

Положення  
про постійно діючу комісію з питань виявлення недобросовісної реклами, яка 

розміщується на носіях зовнішньої реклами в м. Кіровограді 
 

1. Загальні положення 
 

1.1. Постійно діюча комісія з питань виявлення недобросовісної 
реклами, яка розміщується на носіях зовнішньої реклами в м. Кіровограді 
(далі – Комісія), є постійно діючим робочим органом, створеним  з метою 
своєчасного виявлення недобросовісної реклами, підготовки та направлення 
відповідного звернення та матеріалів до повноважних контролюючих 
органів. 
 1.2. Склад Комісії затверджується рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради. 
 1.3. Засідання скликаються у разі необхідності з ініціативи голови 
Комісії. 
 1.4. Висновки Комісії мають рекомендаційний характер. 
 

2. Повноваження Комісії 
 

 2.1. Розгляд звернень з приводу розміщення реклами сумнівного 
характеру та змісту. 
 2.2. Проведення обстежень з метою перевірки звернень та виявлення 
недобросовісної реклами, яка розміщується на носіях зовнішньої реклами в 
м. Кіровограді.  

2.3. Підготовка та направлення висновків, відповідних звернень і 
матеріалів до контролюючих органів відповідно до повноважень. 
 

3. Організація роботи Комісії 
 

 3.1. Засідання Комісії вважається таким, що відбулося, у разі 
присутності більшості її затвердженого складу. 
 3.2. Висновки Комісії оформляються протоколом, який затверджується 
головою Комісії. 
 
 
 

Начальник управління  
містобудування та архітектури  
Кіровоградської міської ради –  
головний архітектор міста        В.Мездрін 


